PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 594 / GABI / 2022

Ponte Nova, 17 de agosto de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n2 588/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Em atendimento ao Of. 588/2022/SAPUDGRI - Requerimento nQ 181/2022, protocolado
sob o nQ 949/2022, de autoria dos Vereadores Wagner Luiz Tavares Gom ides, Sérgio Antônio de
Moura, José Gonçalves Osório Filho e Emersânio Pinheiro de Carvalho, solicitando informações sobre
há previsão de obras na Rua Jared Pires, Bairro Bom Pastor — Informamos que a obra terá previsão
para o inicio nos próximos 15 dias. Ressaltamos que o prazo estimado para conclusão será de 60 dias.

Atenciosamente,

agner Mol Guimarães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111111

PROTOCOLO GERAL 1072/2022
Data: 19/08/2022 - Horário: 14:57

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454